шартномаси ёки кадастр хужжатлари нусхалари.  

12. 
Танлов таклифларини баҳолаш 

муддати: 

Танлов таклифлари комиссия аъзолари томонидан 
кўриб чиқиш бошланган кундан эътиборан  5 иш куни 
мобайнида. 

13. 
Буюртмачининг танлов предмети 

бўйича бошланғич нархи: 

50 400 000,0 (эллик миллион тўрт юз минг)  сўм,   
ҚҚС билан. 
45 000 000,0 (қирқ беш миллион) сўм,  ҚҚСсиз. 

14. Молиялаштириш манбаси: 

Бюджет маблағлари. 

15. 

Қурилиш ишларини лойиҳалаш 
ҳужжатларини ишлаб чиқиш 
билан айни бир вақтда амалга 

ошириш (объектларни параллел 
лойиҳалаштирган ҳолда 

қуришда) муддати 

2025 йил 1 июлгача